- [89] Summa per se.
- [90] Summa tocius recepte denariorum dicte balliue in omnibus¹⁰: 1.853 libras, 19 solidos, 3 denarios, obolum¹¹. /fol. 124r.

Expendit denarios
Pro comuni expensa

- [91] Preconibus preconizantibus tributa et hereditates regis per villam infra annum, 5 solidos.
- [92] Item pro pergameno empto pro libris compotorum anni preteriti trasladis, de mandato domni Poncii de Moretaynna, gubernatoris Nauarre, redditus eidem pro pergameno librorum compotorum et collecte ville faciendum huius anni, 15 solidos¹².
- [93] Item cuidam homini gagianti portas domorum çensalium regis per villam infra annum, 15 solidos.
- [94] Item scriptori colligenti procuranti denarios çensuum et tributorum regis, infra annum, 60 solidos.
- [95] Item pro expensis baiuli euntis ad locum tenentis gubernatoris et ad Petrum Nauarr in diuersis partibus apud Olitum et apud Pampilonam ratione tributi mercati et aliarum hereditatum regis que uaccabant in 3 diebus¹³, 16 solidos¹⁴.
- [96] Item pro locatione cuiusdam hominis portantis apud Pampilonam librum parcium operum balliue de anno decimo septimo, 3 solidos.
- [97] Summa parcium¹⁵: 114 solidos.

Opera facta

- [98] Pro reparatione facta un quadam çenia molendini regis pontis de Liçarra, cum trabibus, tabulis, clauis, ferreis emptis et aliis neccesariis ibi positus per manum Michaelis Sancii, carpentari regis, 12 solidos, 8 denarios.
- [99] Item pro operibus factis de nouo in molendino uocato trapero, videlicet pro magnis trabibus et tabulis emptis ad opus pile vbi panni confiuntur et preparantur et magnis clauillis ferreis emptis pro ibidem cum

10 XVIII^cLX libras, XIII solidos, III denarios, obolum] Ms. tachado. XVIII^cLXIII libras, XIX solidos, III denarios, obolum] Anotado al margen derecho.

11 Summa tocius recepte in omnibus: XVIII^cLX libras, XIII solidos, III denarios, obolum] Ms. anotado al margen inferior. Folio 123v. en blanco.

12 XVIII solidos, VI denarios] Ms. tachado.

13 In III diebus] Ms. interlineado.

14 Non capiet vadium] Ms. anotado al margen derecho.

15 VI libras, VII solidos, VI denarios] Ms. tachado.

locatione et salario magistrorum et aliorum operariorum et aliis neçesariis ibi positis ut paret per partes factas per manum dicti carpentarii regis, 10 libras, 6 solidos, 4 denarios.

- [100] Item pro operibus factis de nouo in camera superiori molendinorum uocatorum farineros que minabatur ruynam, videlicet pro 13 magnis trabibus et 109 aliis emptis de nouo cum tabulis, clauis¹⁶ /fol. 124v tegulis et plastro, salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum, locatione animalium et aliis neccesariis ibi positis ut paret per partes dicti carpentarii regis, 9 libras, 9 solidos.
- [101] Item pro recooperiendis aliis domibus dictorum molendinorum, cum tegulis, tabulis emptis de nouo, salario et expensis operariorum, per manum ut supra, 15 solidos, 4 denarios.
- [102] Item pro palanquis ferreis cum suis instrumentis emptis de nouo et aliis ueteribus preparandis per quas mole dictorum molendinorum mouentur, 25 solidos.
- [103] Item pro quadam mola empta de nouo in termino de Çarrin a Johanne Sancii de Lacarr, lathomo, pro molendino uocato de la Comuyinna, 110 solidos.
- [104] Item pro trabibus, tabulis, plastro, clauis emptis de nouo ad ponendum et preparandum dictam molam donec moleret, 26 solidos, 5 denarios, obolum.
- [105] Item pro reparatione facta in tintura regis pro quadam magna trabe empta et pro inundatione canonum et reparatione calderie vbi panni ponuntur, per manum ut supra, 11 solidos, 6 denarios.
- [106] Item pro laynnando et preparando et disiungere de loco suo vbi erat sita magna tanalia tinture in qua panni tinguntur que erat fracta cum plumbo, ouis, farina, calçe, plastro, oleo et aliis neccesariis emptis, cum salario et expensis magistrorum, 36 solidos, 5 denarios.
- [107] Item pro recooperiando et preparando furno regis Populationis cum tegulis, tabulis emptis de nouo et cum duobus instrumentis uocatis bregas emptis ad preparandum panem, 9 solidos.
- [108] Item pro reparatione facta in stabulis et latrinis palacii regis quod tenet Girardus, portarius, que corruerant, pro trabibus, plastro, clauis, ferreis emptis de nouo, cum salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum ut paret, per partes factas per manum Sancii Michaelis, carpentarii regis, 39 solidos, 1 denarium, obolum.
- [109] Item pro operibus factis de nouo in turre uocata Palombar apud Belmerches que minabatur ruynam et pro recooperiendis aliis domibus vbi blada regis seruantur et facienda quadam carçere de nouo, pro magnis trabibus, tabulis, plastro, tegulis emptis pro dicta reparatione facienda et

16 Memoria de III solidos quos tradidit Petrus Sancii [...] qui detulit Pampilona partes operarum balliue] Ms. anotado al margen inferior.

- cum locatione animalium, mulierum, pedituum a qua portantium¹⁷, salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum ibidem operancium per manum Michaelis Sancii, carpentari regis, ut paret partes, 111 solidos, 8 denarios. /fol. 125r.
- [110] Ibi, pro reparandis doliis regis de Belmerches, cum çirculis uirgis emptis, salario et expensis magistrorum, per manum ut supra, 10 solidos, 10 denarios.
- [111] Item pro reparatione facta in domo regis del Bornuel que minabatur ruynam, uersus flumen, cum trabibus, tabulis, plastro emptis et salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum ut paret per partes factas per manum Sancii Michaelis, carpentarii regis, 65 solidos, 7 denarios.
- [112] Pro operibus factis de nouo in balneo regis apud Stellam quod erat diruptum per manum dompni Petri Michaelis¹⁸ de Sagues, lathomi regis, et Martini Petri de Liçarra, lathomi, positi loco sui per manum suma; in primis, pro 13 operariis positis per manum ut supra ad extrahendum losas siue lapides ueteres dicti balnei que erant fracte et dirupte in quatuor diebus ut patet per partes, 19 solidos, 4 denarios.
- [113] Item pro centum tribus magnis lapidibus uoccatis perpeaynnos emptis ad opus dicti balnei, 18 en denario, per manum ut supra, 7 libras, 14 solidos, 6 denarios.
- [114] Item pro quateruiginti tribus losis emptis ad opus dicti balnei, 15 en denario, 103 solidos, 9 denarios.
- [115] Item die Lune proxima post festum beate Marie Septembris anno decimo octauo, posuit dictus dompnus Petrus Michaelis, lathomus, çertos operarios ad preparados dictos lapides et dicta die inceperunt operari et operati fuerunt, in 27 diebus ut paret per comptum dicti magistri lathomi, 15 libras, 18 solidos, 10 denarios, obolum.
- [116] Item pro oleo, scoria, ouis emptis et aliis neccesariis ad faciendum betunem pro dictis losis et lapidibus sciandis cum salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum ut paret per comptum dicti magistri lathomi, 79 solidos, 8 denarios, obolum.
- [117] Item pro reparandis domibus dicti balnei cum çenia per quam aquam extrahitur cum magnis trabibus, tabulis et clauillis ferreis emptis de nouo, salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum et pro tribus milibus tegularum emptis vnum mille pro 50 solidis, et locatione animalium dictas tegulas portantium ad coperiendas domos dicti balnei ut paret per comptum dictorum magistrorum regis, 11 libras, 7 solidos, 10 denarios¹⁹. /fol. 125v.
- [118] Item pro lignis emptis ad calefaciendum calderiam dicti balnei et preparanda tina ubi aqua uersatur, cum trabibus, plastro emptis, locatione

17 A qua portantium] Ms. interlineado.

18 Michaelis] Ms. interlineado.

19 XLV libras, IIII solidos] Ms. anotado al margen inferior.

animalium, salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum ut paret per partes, 29 solidos.

[119] Item pro reparatione facta in furno inferiori judarie, cum losis et duabus seris emptis de nouo, cum salario et expensis operariorum qui dictum furnum preparauerunt, 25 solidos.

[120] Summa omnium operum: 91 libras, 6 solidos, 11 denarios. /fol. 126r.

Cappellanie regum

[121] Dompno Petro Sancii de Ayegui, cappellano cappelle Sancte Marie castri d'Estella, pro cappellania sua huius anni, 6 libras.

[122] Item dompno Calueto de Sotes, cappellano cappelle Sancti Saluatoris dicti castri, pro cappellania sua huius anni, 8 libras.

[123] Item pro luminare dictarum cappellarum, 60 solidos.

[124] Summa parcium: 17 libras.

Adniuersaria regum

[125] Domnabus Sancte Marie de Salas, pro aniuersario regis Theobaldi, 40 solidos.

[126] Item conuentui Sancte Marie de Irach, pro adniuersario dicti regis, 100 solidos.

[127] Item dicto conuentui, pro adniuersario Enneci Egidii de Arccubus, 100 solidos.

[128] Item dicto conuentui de Irach, pro luminare, 40 solidos.

[129] Item conuentui monesterii Sancte Marie de la Huerta, pro adniuersario dicti regis, 20 solidos.

[130] Summa parcium: 15 libras.

Donum²⁰ regis ad uoluntatem

[131] Lobeto de Narbays, seruienti armorum, pro dono regis sibi assignato de nouo super redditibus palaciorum Çapaterie et leude maçellorum per literam regis que data fuit 15 die Februarii decimo septimo a dicta die usque ad 15 diem Februarii decimo octauo, in 10 mensibus, 15 diebus²¹, 17 libras, 10 solidos²².

[132] Summa per se.

20 B] Ms. anotado al margen izquierdo.

21 in X mensibus, 15 diebus] Ms. tachado.

22 Per Nahum, XX libras] Ms. anotado de otra mano a continuación.

Salarium

[133] Balluio Stelle, pro salario suo assueto, per annum, 10 libras.

[134] Summa per se.

Donum²³ regis ad uitam

[135] Magistro Petro Bertrandi²⁴, pro dono regis sibi assignato in tributo scripturarum huius libri, 60 libras.

[136] Summa per se.

[137] Summa tocius expense denariorum: 216 libras,²⁵ 10 solidos, 11 denarios²⁶.

[138] Ita debet: 1.644 libras, 2 solidos, 4 denarios, obolum²⁷. /fol. 126v.

*Compotus factis inter magistrum Guillelmum de Hala, thesaurarium
Nauarre, et Johannem Garssie, baiulum Stelle, anni presentis*

[139] Debet dictus baiulus per finem compoti sui anni preteriti facti cum recepta, 104 libras, 16 solidos, 1 denarium.